

W dniu 19.01.2023 roku na adres mailowy [k.ciechonska@ksuc.pl](mailto:k.ciechonska@ksuc.pl), podany w zapytaniu ofertowym nr 2.KSU.2022.RPO wpłynęły pytania od Oferenta zainteresowanego przyszłym zamówieniem. Poniżej znajdują się treści pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego.

## **DOTYCZY ZAPISÓW SIWZ Załącznik 2A Wymagane minimalne parametry techniczne**

### **Pytanie 1**

**Łóżko do masażu leczniczego i rehabilitacji – 6 szt.**

Zamawiający w opisie przedmiotu zawarł sformułowanie: łóżko jednosegmentowe, a wcześniej wymienia regulowany zagłówek, czy nie wkradł się błąd zapisu?

Jeśli łóżko ma być z zagłówkiem wtedy jeden segment stanowi zagłówek a drugi segment stanowi leże, więc jest łóżkiem dwusegmentowym. Prosimy o wyjaśnienie tych zapisów.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Wymagane jest łóżko z regulowanym zagłówkiem, jeżeli Oferent uznaje za osobny segment zagłówek, to wówczas poprawny zapis rzeczywiście brzmi: łóżko dwusegmentowe.**

### **Pytanie 2**

**Urządzenia do ćwiczeń – cykloergometr – 5 szt.**

2.1 Czy Zamawiający wymaga cykloergometru z systemem do prób wysiłkowych tzn. z wbudowanym modułem EKG, umożliwiającym rejestrację sygnału EKG, oraz wykonywanie rehabilitacji kardiologicznej?

Opisany przez Zamawiającego cykloergometr wskazuje na urządzenie typu: Orbitrek/ CROSSTRAINER, a w tego typu produkcie nie ma możliwości wykonywania prób wysiłkowych.

Prosimy o wyjaśnienie jakiego Zamawiający oczekuje urządzenia.

2.2 Jeśli Zamawiający oczekuje cykloergometrów do wykonywania prób wysiłkowych, prosimy o podanie czy ma być 5 cykloergometrów z jednym oprogramowaniem do próby wysiłkowej, aby podłączyć je wszystkie?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Urządzenia opisane w pozycji 36 nie muszą posiadać wbudowanego EKG, a jedynie możliwość podłączenia zewnętrznego EKG w miarę potrzeby. Samo EKG nie jest tu także przedmiotem zapytania i nie musi być wycenione.**

**Natomiast Cykloergometry opisane w poz. 39 muszą umożliwiać wykonanie próby EKG, tzn. musi być zachowana taka funkcjonalność, ale możliwe jest dostarczenie urządzenia, w którym moduł EKG nie jest wbudowany, ale podłączony zewnętrznym. Jednak oferta cenowa powinna obejmować cały komplet, to jest urządzenie plus aparat EKG. Wystarczy jedno oprogramowanie na 5 cykloergometrów, o ile oprogramowanie to umożliwia podłączenie wszystkich urządzeń.**

### **Pytanie 3 Ssaki elektryczne**

Czy Zamawiający dopuści profesjonalny ssak o poniższych parametrach:

Pompa próżniowa bezolejowa Masa: 5,6 kg Wymiary bez wózka (dł. x wys. x szer.): 40 x 18 x 37 cm

Przepływ: 32 l/min. Maks. podciśnienie 82 kPa Głośność 45 dB Zasilanie sieciowe 230V, 50/60 Hz

Przewód zasilający o długości 3 m Praca ciągła 24 godziny na dobę

### **Odpowiedź:**

**Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu.**

#### **Pytanie 4 Pompa infuzyjna**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy gdzie: **Montaż strzykawkę jest realizowany od góry pompy.**

Ramię pompy **wychodzące** poza gabaryt obudowy.

Wysokość pompy max. **15cm.**

Tryby dozowania: Infuzja profilowa **16 profili,**

Pompa bez trybów: Infuzja TPN (narastanie / utrzymanie / opadanie).

Czas pracy z akumulatora do **20h** przy infuzji 5ml/h

#### **Odpowiedź:**

**Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu.**

#### **Pytanie 5 Poduszki, podpórka, wałek – komplet**

Prosimy o wyszczególnienie jakich zamawiający oczekuje rozmiarów i ilości poduszek, podpórek, wałków i klinów.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga dostarczenia 52 kompletów złożonych z: wałka przeciwoleżynowego o wymiarach 45x10 cm; manszety na stopę (kpl. 2 szt.), poduszki przeciwoleżynowej siedzeniowej 45x45 cm z otworem wypełnionym granulatem, kręgu przeciwoleżynowego gumowego pompowanego.**

#### **4 Stanowiska do borowiny zabiegów ciepłoleczniczych**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania jednego urządzenia czy czterech? Prosimy o podanie dokładnej ilości.

#### **Odpowiedź:**

**Chodzi o jedno urządzenie, które będzie obsługiwało docelowo cztery stanowiska do okładów borowinowych.**

**Pytanie Oferenta spowodowało, że Zamawiający uściślił zapis dotyczący tego punktu, o konieczność dostarczenia również 4 leżanek do borowiny, gdyż taka była pierwotna intencja tego zestawu, a pominięto ten punkt w opisie przedmiotu zamówienia.**

#### **Pytanie 7**

##### **Stacja do uzdatniania wody do Sali dializ**

W Zapytaniu ofertowym dwukrotnie wymieniona jest stacja do uzdatniania wody do Sali dializ, w punkcie 82 oraz w punkcie 90 czy nie wkradł się jakiś błąd?

Czy mają zostać zaoferowane dwie stacje do uzdatniania wody?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Dwukrotne wpisanie stacji do uzdatniania wody jest oczywistą omyłką pisarską. Wymagane jest dostarczenie jednej stacji. Błąd ten został usunięty w skorygowanej wersji załącznika 2A.

  
**PREZES**  
*Adam Brzuszkiewicz*  


